UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Quảng Ngãi,  ngày   01  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian khảo sát thực tế thực trạng vùng sản xuất nếp

Ngự Sa Huỳnh và mô hình trình diễn giống mới phục tráng

Ngày 28/3/2025, Sở Khoa học và Công nghệ phát hành Giấy mời số

316/GM-SKHCN về việc tham gia khảo sát thực tế thực trạng vùng sản xuất nếp

Ngự Sa Huỳnh và mô hình trình diễn giống mới phục tráng để định hướng ứng

dụng khoa học và công nghệ bảo tồn, khai thác và phát triển sản xuất nếp Ngự

Sa Huỳnh. Thời gian khảo sát lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/4/2025 tại vùng sản

sản xuất nếp Ngự Sa Huỳnh, xã Phổ Châu, thị xã Đức Phổ.

Tuy nhiên vào thời gian trên, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

(phụ trách lĩnh vực khoa học và công nghệ) phải đi công tác đột xuất ngoài tỉnh

do Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.

Do đó, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo điều chỉnh thời gian khảo sát

thực tế thực trạng vùng sản xuất nếp Ngự Sa Huỳnh sang lúc 14 giờ 30 phút,

ngày 08/4/2025 (Thứ 3).

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị biết và chủ

động sắp xếp công việc.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo Giấy mời số 316/GM-

SKHCN ngày 28/3/2025;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- Lưu: VT, QLKHCN.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-04-01T13:51:41+0700

		2025-04-01T14:20:55+0700

		2025-04-01T14:20:55+0700